
Ersthelfer UKJ

Nr. Gebäude GeschlechtName Vorname Beruf/Tätigkeit Einrichtung Email dienstlich Schulung durchgeführt Nachschulung

1 Herr Hartdung Matthias Architekt/Projektleiter GB BB, Bau- und Gebäudetechnik matthias.hartdung@med.uni-jena.de 04.09.2020 2022

2 Herr Thommessen Jan Bereichtsleiter Instandsetzung GB BB, Instandsetzung jan.thommessen@med.uni-jena.de 04.09.2020 2022

3 Frau Hoppert Margret Veranstaltungsmanagement Unternehmenskommunikation margret.hoppert@med.uni-jena.de 02.10.2020 2022

4 Herr Pillau Christian Sicherheitsmeister Arbeitssicherheit christian.pillau@med.uni-jena.de

5 Herr Kretschmar Steffen Sicherheitsingenieur KmV, Asi steffen.kretschmar@med.uni-jena.de 01.07.2020 2022

6 Herr Albert Stefan Projektsteuerung KmV, Projektmanagement stefan.albert@med.uni-jena.de 31.05.2022 2024

7 6430 Herr Jansen Lars MTLA Gyn, Labor lars.jansen@med.uni-jena.de 02.10.2020 2022

8 FUI Herr Steinbach Daniel Laborleiter Urologie d.steinbach@med.uni-jena.de

F2

9 6230 Herr Graf Jürgen wiss. Mitarbeiter Experimentelle Neurologie juergen.graf@med.uni-jena.de

F4

10 6244 Frau Bartsch Maria MTA IKCL maria.bartsch@med.uni-jena.de 23.09.2021 2023

11 F5 Frau Baumann Ines MTLA IKCL ines.bauman@med.uni-jena.de 30.09.2021 2023

12 Herr Müller Christian MTLA IKCL christian.mueller@med.uni-jena.de 30.09.2021 2023

13 Frau Plötner Peggy MTLA Institut für Medizinische Mikrbiologie peggy.plötner@med.uni-jena.de 30.09.2021 2023

DLZ

14 6220 Herr Bergner Benjamin Instandhaltungstechniker GB BuB, Fördertechnik benjamin.bergner@med.uni-jena.de

Herr Morgenbrodt Thomas Aufzugstechniker GB BuB, Fördertechnik 02.10.2020 2022

Herr Korn Michael Aufzugstechniker GB BuB, Fördertechnik 02.10.2020 2022

15 6223 Herr Selzer Mike FK für Lager und Logistik GB BB, Zentrallager mike.selzer@med.uni-jena.de 01.07.2020 2022

16 Herr Kecke Matthias FK für Lager und Logistik GB BuB, Zentrallager matthias.kecke@med.uni-jena.de

17 Paul Herr Theisel Stefan Dipl.-Informationstechnik GB IT stefan.theisel@med.uni-jena.de 04.09.2020 2022

18 Schneider Herr Friedemann Hendrik Projektmanager GB Neubau hendrik.friedemann@med.uni-jena.de 23.09.2021 2023

Str.

19 Alte Herr Schmoock Stefan IT-Anwendungsbetreuer GB IT stefan.schmoock@med.uni-jena.de 2022

Chirurgie

3221

20 Frau Dr. Braun Conny Tierärztin 30.09.2021 2023

21 Nonnenplan Herr Büschel Mario Feinmechaniker Zentrale Forschungswerkstätten mario.bueschel@med.uni-jena.de 01.07.2020 2022

22 Herr Händel Michael Staatl. geprüfter Techniker Zentrale Forschungswerkstätten michael.haendel@med.uni-jena.de 01.07.2020 2022

23 Frau Kaiser Nicole MTA KIM III, MIT nicole.kaiser2@med.uni-jena.de 30.09.2021 2023

24 Frau Noßmann Silke Sachbearbeiterin silke.nossmann@med.uni-jena.de 30.09.2021 2023

25 Herr Albrecht Pecker 30.09.2021 2023

26 Herr Konrad Fischer 23.09.2021 2023

27 Frau Christiane Pilz 23.09.2021 2023

28 Frau Dr. Kathrin Groeneveld 23.09.2021 2023

29 Herr Prof. Biskup Arzt

30 Herr Prof. Mrowka Arzt

31 Frau Schilli-Westermann Margret Margret.Schilli-Westermann@med.uni-jena.de 28.04.2022

32 Frau Mittag Sonnhild Biochemie II Sonnhild.Mittag@med.uni-jena

33 Frau Kreil Petra Biochemie II Petra.Kreil@med.uni-jena.de

34 Frau Neumann Manuela Biochemie II MANUELA.NEUMANN@med.uni-jena.de

Anatomie

35 Frau Scharf Christin Christin.Scharf@med.uni-jena.de 28.04.2022

36 Herr Filz Andre Andre.Filz@med.uni-jena.de 28.04.2022

37 Frau Amrey Maria Maria.Amrey@med.uni-jena.de 28.04.2022

38 Frau Wirker Lisa Lisa.Wirker@med.uni-jena.de 28.04.2022

Theoretikum

39 Frau Wallner Antje ANTJE.WALLNER@med.uni-jena.de 28.04.2022

40 Frau Struppert Jana JANA.STRUPPERT@med.uni-jena.de 28.04.2022

41 Septomics Frau Dennhardt Sophie Biologe 30.09.2021 2023

42 A29 Frau Kröller Sarah Biologe 30.09.2021 2023

CMB 

Gebäude

4512

43 Tierhaus 5 Frau Dennhardt Sophie Biologe 30.09.2021 2023

44 Frau Kröller Sarah Biologe 30.09.2021 2023

900 Bereich Beutenberg

K1

6400

Ärztehaus

F1

300 Bereich Lobeda

200 Bereich  Innenstadt Bachstraße

800 Stadtbereich 

700 Bereich Dornburger Straße
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